С оглед изхода на делото и своевременно направените искания, в тази връзка, следва да бъдат присъдени разноски, които са доказани, както следва: 1. на Столична община 170 (сто и седемдесет) лева - за юрисконсултско възнаграждение и заплатена държавна такса и 2. на „КБЦ“ ЕООД, [ЕИК] 1270 (хиляда двеста и седемдесет) лева - за адвокатско възнаграждение и заплатена държавна такса.	
	Воден от изложените съображения и на основание чл. 221 ал. 2 вр. чл. 222 ал. 1 АПК Върховният административен съд, Второ отделение, в настоящия състав	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ решение № 6963/21 ноември 2022 г., постановено по адм.

[...]

2, да заплати на Столична община съдебно-деловодни разноски в размер на 170 (сто и седемдесет) лева.	
	ОСЪЖДА „Зевс България 1“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 103, ет. 2, да заплати на „КБЦ“ ЕООД, [ЕИК] съдебно-деловодни разноски в размер на 1270 (хиляда двеста и седемдесет) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ